
 
 
 

УКРАЇНА 
 

ІРЖАВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ІЧНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

16732, Чернігівська область, Прилуцький район, с. Іржавець, вул. Шевченка, 65, тел. (04633)2-73-41 
E-mail: irgaveczos@gmail.com, код ЄДРПОУ 28320682 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

05 вересня  2022 р.​                     с. Іржавець​ № 55 

 

Про створення атестаційної ​

комісії Іржавецького ліцею 

для організації та проведення​

атестації педагогічних працівників 

 

Відповідно до пункту 2.6 Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 6 жовтня 2010 р. № 930, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Створити у навчальному закладі атестаційну комісію для атестації педагогічних 

працівників у 2022-2023 навчальному році у кількості семи членів атестаційної комісії. 

2.​ Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

-​ Рубашка С.В., директор, (голова комісії); 

-​ Ткаченко В.В., заступник з НВР, (заступник голови комісії); 

-​ Москаленко Г.І., учитель, (секретар комісії); 

-​ Овчаренко О.А., директор Рожнівського ліцею; 

-​ Будюк Л.Г., директор Більмачівської гімназії; 

-​ Хоменко О.В., голова профспілкового комітету;  

-​ Луценко Т.В., учитель. 

3.​ Москаленко Г.І., секретарю атестаційної комісії, до 10.09.2022 ознайомити зі змістом 

цього наказу членів атестаційної комісії та педагогічних працівників навчального закладу (аркуш 

ознайомлення працівників з наказом додається). 

mailto:irgaveczos@gmail.com


4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор:                                                      Світлана РУБАШКА 
​  


